



## Careguard Holding ApS

Hestkøb Vænge 53  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 25450582

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.10.2021

---

**Kasper Dam Kærgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Careguard Holding ApS

Hestkøb Vænge 53

3460 Birkerød

CVR-nr.: 25450582

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Kasper Dam Kærgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab for det associerede selskab H. Dam Kærgaard A/S samt enhver beslægtet virksomhed hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten for 2020/2021 udviser et overskud på 2.938 t.kr. Ledelsen vurderes resultatet som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(14.752)	(10.169)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(14.752)</b>	<b>(10.169)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		534.157	1.519.163
Andre finansielle indtægter	1	2.465.744	215.644
Andre finansielle omkostninger	2	(2.644)	(7.916)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.982.505</b>	<b>1.716.722</b>
Skat af årets resultat		(44.922)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.937.583</b>	<b>1.716.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		2.881.083	1.661.422
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.937.583</b>	<b>1.716.722</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.004.973	4.070.816
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>4.004.973</b>	<b>4.070.816</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.004.973</b>	<b>4.070.816</b>
Andre tilgodehavender		54.801	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>54.801</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.927.895	3.677.777
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.927.895</b>	<b>3.677.777</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>105.728</b>	<b>409.161</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.088.424</b>	<b>4.086.938</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.093.397</b>	<b>8.157.754</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.232.473	3.298.316
Overført overskud eller underskud		7.542.449	4.595.523
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>11.031.422</b>	<b>8.149.139</b>
Skyldig skat		44.922	0
Anden gæld		17.053	8.615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>61.975</b>	<b>8.615</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>61.975</b>	<b>8.615</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.093.397</b>	<b>8.157.754</b>
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.298.316	4.595.523	55.300	8.149.139
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(65.843)	2.946.926	56.500	2.937.583
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.232.473</b>	<b>7.542.449</b>	<b>56.500</b>	<b>11.031.422</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	2.349.588	155.586
Øvrige finansielle indtægter	116.156	60.058
	<b>2.465.744</b>	<b>215.644</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.644	7.916
	<b>2.644</b>	<b>7.916</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	772.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>772.500</b>
Opskrivninger primo	3.298.316
Andel af årets resultat	534.157
Udbytte	(600.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.232.473</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.004.973</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
H. Dam Kærgaard	Frederiksberg	A/S	24,9

## 4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære anparter	2.000	100	200.000
	<b>2.000</b>		<b>200.000</b>

## 5 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere er 0.

## 6 Dagsværdioplysninger

	2020/21
	<b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	6.927.895
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	2.294.787
